
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alto Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DlRETTORE GENERALE n. ’i48
Oggetto: Procedura di mobilità volontaria regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la
copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico di Oncologia- Individuazione della Dott.ssa Fumo
Vitalinda e assenso al trasferimento dall’Azienda sanitaria di provenienza a questa ARNAS.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Proposta n. Z ij del ZZ“)! “013

Il Responsabiledel Procedimento

got/{Q 9… A QWM
0 l

Il Capo Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzati Risorse Umane

Bilancio 2019
Aut. __!Sub aggregato… spesa

C.E.

Reg.to al "

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub—

aggregato e sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l‘Ufficto Riscontro...............................
Il Responsabile del Settore .................................

SETTORE ECONOMICO FINANZlARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li ..................................................
L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 2 3 MAG- 2019

Nei locali della sede legale dell'Aztenda
Piazza S M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

11. l7l/2016

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Lista dl liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziarioe Patrimoniale

(Dott. GianlucaRoccella)

Nominato con Decreto Presidente della Regione l96/serv,l/S.G. del ‘

4,4.20l9, giusta art. 19 della Legge Reg.le n, 5/2009 ed art. 2 del D Lgs…\



Vista la deliberazione n. 700 del 27/06/2018, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregi0nale, per titoli e colloquio, per la copertura di n.

3 posti di Dirigente Medico di Oncologia;

Vista la deliberazione n.4‘f.7î.ùfiL…2îhî/. 2.0.m… con la quale sono stati approvati gli atti

redatti dalla Commissione Esaminatrice;

Visto l’elenco regionale relativo all’unica candidata idonea, elaborato dalla Commissione

Esaminatrice;

Ritenuto, pertanto, doversi individuare quale candidata idonea la Dott.ssa Pumo Vitalinda,

nata il 26/12/1978, di provenienza regionale;

Ritenuto, altresi, concedere alla predetta l’assenso al trasferimento dalla Azienda Sanitaria di

provenienza a questa ARNAS;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente riportati:

- Individuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di

Oncologia mediante procedura di mobilità volontaria regionale/extraegionale, Dott.ssa

Pumo Vitalinda, nata il 26/12/1978, di provenienza regionale;

- Concedere alla predetta l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art 30

del D.lvo 2001/165.

. Fissare la decorrenza del trasferimento della stessa dalla data che sarà indicata nel contratto

individuale di lavoro.



2

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Il Segretario

(Dott%zsggjio nni…



Copia della presente deliberazioneè stata pubblicataall’albo dell’Azienda, il giorno

e mirata il giorno

L’addetto alla pubblicazxone

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65

LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art… 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore :\mministxarivo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n…

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Kimmediatamente

[] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione.

E a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionaleperla Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del

OVVERO

B) Per decorrenza del termine

il Funzionario Responsabile


